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FICHA TECNICA

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

DESCRIPCION PROFESIONAL

0,95
335
335
30

PLATO PARA PIZZA en Gres Opaco, color NEGRO , Diametro 33,5 cm, Marca M1934 -- Disponible en paquetes de 6

CcODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA
MRN-131792 PLATO PARA PIZZA cm 33,5, en Gres Opaco, marca € 5 70
M1934 - - PRECIO UNITARIO indicado - adquirible en ’

paquetes de 6 piezas o multiplos de 6

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




